令和6年6月11日

  中 学 校 長  様

群馬県立勢多農林高等学校

校 長  後 藤 希美子

学校説明会の御案内

 初夏の候 貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育につい

て格段の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校の教育内容について広く理解していただきたく、下記のとおり学校説明会を計画致しましたので御

案内申し上げます。この学校説明会が多くの生徒に農業・食料・環境への関心を高めていただく機会となり、ま

た将来の進路選択の一助としていただければ幸いです。御多用の折り誠に恐縮に存じますが、貴校生徒への周知

につきまして御配慮の程よろしくお願い致します。

記

１ 日   時  令和6年 7月13日（土）

２ 場   所  前橋総合福祉会館２階多目的ホール（ 前橋市日吉町二丁目17-10 電話 027-237-0101 ）

          ※本校ではありません。

３ 日   程   9：30 ～ 10：00 受付

          10：00 ～ 10：55 各学科説明

10：55 ～ 11：10 学校案内、令和 7年度入試等について

４ 申込方法  ①本校 Webページ上から入力 ②別添リーフレットの二次元コードから入力

   ※希望者が①②のいずれかの方法でお申し込みください。

５ 申込期日  7月5日（金）17：00

 ６ そ の 他   本校の体験学習会を 8 月 8日（木）【前橋市内の中学校対象】、8月 9 日（金）【前橋市

外の中学校対象】を計画しております。後日改めて御案内させていただきます。

群馬県立勢多農林高等学校

教務主任 佐 鳥 貴 史

ＴＥＬ：027－231－2403

ＦＡＸ：027－233―1291

電子メール：setano-hs@edu-g.gsn.ed.jp